
ZARZĄDZENIE NR 72
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 14 sierpnia 2020 roku

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się
o awans zawodowy nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 2020 r.,
poz. 713 z  późn.  zm.)  oraz art.  9g ust.  2 oraz art.  91d pkt  2 ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r.  Karta
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215)

zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego nauczyciela

Joanny  Osińskiej  –  nauczycielki  Szkoły  Podstawowej  im.  Zygmunta  Bukowskiego  w  Czerniewie  

w następującym składzie:

a) Patrycja Jereczek – przewodnicząca komisji - przedstawiciel organu prowadzącego,

b) Aleksandra Jachnik – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

c) Małgorzata Słomińska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,

d) Elżbieta Sabatowska-Kot – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,

e) Wiesława Niedzielska – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Zygmunta Bukowskiego w Czerniewie.

f) Maria Sautycz – przedstawiciel ZNP

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opr. Patrycja Jereczek
dnia 13.08.2020 r.


